

LYNTIK S.A.S como responsable y/o encargada del tratamiento de Datos Personales, (en adelante, "LYNTIK"), en cumplimiento de lo previsto por la Ley 1581 de 2012, los decretos 1377 de 2013 y 886 de 2014, y demás normas concordantes, le informa que los datos personales que usted suministre en virtud de las actividades u operaciones celebradas con LYNTIK, serán tratados de acuerdo con su política de Protección de Datos Personales y mediante el uso y mantenimiento de medidas de seguridad técnicas, físicas y administrativas a fin de impedir que terceros no autorizados accedan a los mismos.

LYNTIK solicita autorización para el tratamiento de los datos personales para utilizarlos, transferirlos, transmitirlos, almacenarlos y procesarlos con los fines comerciales y de prestación de los servicios.

Los invitamos a conocer la Política de Protección de Datos Personales de LYNTIK, la cual incluye los procedimientos para que los titulares de Datos Personales puedan ejercer sus derechos a conocer, actualizar, rectificar y suprimir la información y revocar la autorización, y se encuentra disponible para su consulta en el sitio web www.Sherpaths.com

Para dudas e inquietudes relacionadas con estos temas puede escribirnos al correo electrónico contacto@lyntik.co.

Medellín, marzo de 2023